OCULUS LED XS ECO SEDY RAL9006 215X143MM 16000LM

740 | CL. IP65 120D (100W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Index:

Stupen tésnosti:

Odolnost proti ndrazu:
Jmenovity vykon svitidla [W]*:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra):
SDCM:

TFida ochrany:

Energeticka tfida:
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VLASTNOSTI PRODUKTU

Oculus LED XS ECO je svitidlo HIGH-BAY vyrobené pomoci technologie LED.
Jednd se o nejmensiho zéstupce proslulé fady OCULUS LED s rozméry
optimalizovanymi pro maximaini vykon z téla vyrobeného z tlakové litého hliniku,
praskové lakovaného v cerné nebo Sedé barvé. Pasivni chladici systém a
izolovany napéjeci zdroj (¢erny) maji pozitivni vliv na tepelné fizeni svitidla, jeho
zivotnost a zachovéni nejvyssiho vykonu. LED moduly s vysokou svételnou
ucinnosti (az 165 Im/W) zajistuji dosazeni pozadované urovné osvétleni pfi
soucasné Uspofe energie a snizeni pofizovacich nakladl. Difuzor je vyroben z
tvrzeného skla, které neméni optiku svételného zdroje - zajistuje celkové rozlozeni
svétla v rozsahu 120 stupnl. Svitidlo je zakonéeno elektrickymi kabely (které
vyzaduji vzduchotésny konektor, pokud ma byt pfipojeni tésné podle IP65).
Konstrukce svitidla je vhodna pro zavésnou montdz pomoci dodaného haku se
zavitem a Sroubem. Svitidlo by mélo byt zavéSeno pomoci kabelu nebo fetézu
ur¢eného pro takova feseni (neni soucasti dodévky).

APLIKACE

Svitidlo je uréeno pro zdvésnou montéz (pomoci fetézl, kabell apod.) v interiéru, a
to i pfi vysoké vihkosti (IP65). Je idedIni pro tovarny a vyrobni haly i velké sklady a
logisticka centra.
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OCULUS LED XS ECO SEDY RAL9006 215X143MM 16000LM

740 |1 CL. IP65 120D (100W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Jmenovity vykon svitidla [W]:

Index:

Teplota barvy [K]:

EAN:

Svételny tok svitidla [Im]:

Zdroj svétla:

Jmenovité napajeci napéti [V]:

Energeticka tfida:

Frekvence [Hz]:

Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:

Tfida ochrany:

Index podani barev (Ra):
SDCM:

Uhel osvétleni [°]:
Pfepétova ochrana [kV].:

Material difuzoru:

SVETELNA KRIVKA

100

744686

4000
5905963744686
16000

LED

220-240

B

50-60

160

>70

<3

120

sklo

Barva téla:

Materidl karoserie:
Provozni teplota [°C]:
Rozméry (V/S$/H/V) [mm]:
Odolnost proti narazu:
Stupen tésnosti:
Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:

Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:

Poéet kusti na paleté [ks]:
Cistd hmotnost [kg]:

Typ vyzafovani:

Uwagi:

Zaruka [roky]:

Certifikat CE:

Manual:

Sedd

hlinik

od -25 do +35
143/215/215
IKO8

IP65
154500
96000
45000

20

1.700
symetricky
RAL9006

5

83/2024

Download PDF

Datum vytvoreni karty: 11 zafi 2024

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v pribéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametrt je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni

LENA
LIGHTING

Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska

Certifikat CE - ¢.: 83/2024

tel. +48 61 28 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.p!
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